



# SKORSTENSFEJERFIRMAET BRUNO OLESEN A/S

Gammelgårdsvej 7  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 35857087

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-01-2025

---

Bruno Buch Olesen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive skorstensfejervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 201.977, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.903.591, og en egenkapital på kr. 809.914.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.762.427</b>	<b>3.780.505</b>
Personaleomkostninger	1	-3.118.254	-2.934.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.411	-221.633
Andre driftsomkostninger		-101.183	-16.567
<b>Driftsresultat</b>		<b>271.579</b>	<b>608.293</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.166
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.204	0
Andre finansielle omkostninger		-1.746	-4.255
<b>Resultat før skat</b>		<b>260.629</b>	<b>612.204</b>
Skat af årets resultat		-58.652	-135.080
<b>Årets resultat</b>		<b>201.977</b>	<b>477.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	400.000
Overført resultat		101.977	77.124
<b>Resultatdisponering</b>		<b>201.977</b>	<b>477.124</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		24.000	36.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>36.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.339.719	1.407.313
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.339.719</b>	<b>1.407.313</b>
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.373.719</b>	<b>1.453.313</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.115	3.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	144.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.115</b>	<b>147.939</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>502.757</b>	<b>374.758</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>529.872</b>	<b>522.697</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.903.591</b>	<b>1.976.010</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		209.914	107.937
Udbytte for regnskabsåret		100.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>809.914</b>	<b>1.007.937</b>
Hensættelser til udskudt skat		61.710	64.262
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>61.710</b>	<b>64.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.483	39.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.618	0
Selskabsskat		61.204	103.048
Anden gæld		640.365	752.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.297	9.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.031.967</b>	<b>903.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.031.967</b>	<b>903.811</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.903.591</b>	<b>1.976.010</b>
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	500.000	107.937	400.000	1.007.937
Foreslået udbytte	0	-100.000	100.000	0
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	201.977	0	201.977
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>500.000</b>	<b>209.914</b>	<b>100.000</b>	<b>809.914</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.471.171	2.442.467
Pensioner	600.848	434.460
Andre omkostninger til social sikring	46.235	57.085
	<u>3.118.254</u>	<u>2.934.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>7</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bruno Olesen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 53.288. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Juelsminde. Den samlede huslejeoplygtelse på 6 måneder udgør kr. 27.685 pr. 31. december 2024.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.